(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROKURIMIT:“ Projektim i objektit “ Linje e re Transmetim Boville – Pika 0 

me tub çeliku D=700mm;L=10km + Impiant Pastrim Infiltrimi ne Boville.” 

FONDI LIMIT: 53,414,672.00 (pesedhjete e tre milion e katerqind e katermbedhjete mije e 

gjashteqind e shtatedhjete e dy) lekë pa TVSH. 

Procedur: E Hapur Shërbime Mbi Kufirin e Lartë Monetar 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe

[...]

kontraktor ,nr.2593/4 prot., datë 18/11/2025, për këto kërkesa për kualifikim pasi kërkesat e 

mësipërme janë në përpjesëtim dhe të lidhura ngushtë me objektin e kontratës që është: 

“Projektim i objektit “ Linje e re Transmetim Boville – Pika 0 me tub çeliku 

D=700mm;L=10km + Impiant Pastrim Infiltrimi ne Boville.”me fond limit prej: 

53,414,672.00 (pesedhjete e tre milion e katerqind e katermbedhjete mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e dy) lekë pa TVSH, lloji i procedures: E Hapur Shërbime Mbi Kufirin e Lartë 

Monetar. 
Ato do të shërbejnë për njohjen e plotë të gjendjes financiare të operatorëve ekonomikë dhe të 

mundësisë së tyre për përmbushjen me sukses të kontratës . 

Kërkesat e veçanta të kualifikimit të mësipërme përfshijnë të gjitha kriteret specifike, në përputhje